1、桂林旅游股份有限公司关于井冈山公司收到证监会行政许可申请终止审查通知书的公告

刊载于2018年1月10日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

2、桂林旅游股份有限公司关于计提资产减值准备及对部分应收账款、其他应收款计提坏账准备的公告

刊载于2018年1月30日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

3、桂林旅游股份有限公司关于桂林旅游汽车运输有限公司报废部分旅游客车的公告

刊载于2018年1月30日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

4、桂林旅游股份有限公司2017年度业绩预告

刊载于2018年1月31日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

5、桂林旅游股份有限公司2018年度日常关联交易预计公告

刊载于2018年3月31日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

6、桂林旅游股份有限公司对漓江千古情公司增资暨关联交易的公告

刊载于2018年1月31日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

7、桂林旅游股份有限公司对新奥燃气发展公司增资暨关联交易的公告

刊载于2018年1月31日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

8、桂林旅游股份有限公司关于会计政策变更的公告

刊载于2018年1月31日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

9、桂林旅游股份有限公司2018年第一季度业绩预告

刊载于2018年4月14日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

10、桂林旅游股份有限公司关于向桂林银行出具《承诺函》的公告

刊载于2018年4月28日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

11、桂林旅游股份有限公司关于参加投资者网上集体接待日活动的公告

刊载于2018年5月3日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

桂林旅游股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

12、桂林旅游股份有限公司关于参与设立广西智游天地科技公司的公告

刊载于2018年5月19日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

13、桂林旅游股份有限公司2017年度分红派息实施公告

刊载于2018年5月30日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

14、桂林旅游股份有限公司关于公司股东质押股份触及补仓线的公告

刊载于2018年6月20日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,075 0.02% -25,500 -25,500 46,575 0.02%

1、其他内资持股 72,075 0.02% -25,500 -25,500 46,575 0.02%

   境内自然人持股 72,075 0.02% -25,500 -25,500 46,575 0.02%

二、无限售条件股份 360,027,925 99.98% 25,500 25,500 360,053,425 99.98%

1、人民币普通股 360,027,925 99.98% 25,500 25,500 360,053,425 99.98%

三、股份总数 360,100,000 100.00% 0 0 360,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本报告期，公司股份总数未发生变化。本报告期末，公司有限售条件股份较期初减少25,500股， 主要原因是：

   （1）公司董事会于2017年10月20日进行了换届（详见公司2017年10月21日发布的《桂林旅游股份有限公司2017年第二

桂林旅游股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

次临时股东大会决议公告》）。本次公司董事会换届后，公司第五届董事会董事、董事长刘涛先生不担任本公司董事、监

事、高管职务。截止2017年10月20日，刘涛先生持有本公司股份4,000股，刘涛先生按照《公司法》等相关法律、法规的规

定，承诺在离职后半年内不转让其所持有的本公司股份。2018年4月21日，其持有的本公司股份4,000股限售期满解除限售。

   （2）公司监事会司于2017年10月20日进行了换届（详见公司2017年10月21日发布的《桂林旅游股份有限公司2017年第

二次临时股东大会决议公告》）。本次公司监事会换届后，公司第五届监事会监事、监事会主席刘红女士不再担任本公司

任何职务，截止2017年10月20日，刘红女士持有本公司股份6,900股，刘红女士按照《公司法》等相关法律、法规的规定，

承诺在离职后半年内不转让其所持有的本公司股份。2018年4月21日，其持有的本公司的本公司股份6,900股限售期满解除